## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Tomada de Preço

## PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

## AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO DA TP Nº. 005/18

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica que foi interposto recurso administrativo pela empresa RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, em face da decisão que a julgou inabilitada no processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº. 005/2018, referente a contratação de empresa especializada para executar serviços de pavimentação em paralelepípedo na sede e em Povoados do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme o art. 109 da Lei 8.666/93. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo A. Silva – Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br